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Comment 1: 
I have been informed that ESD’s are primary documents (this will affect OU10). They modify a 
primary document and require SES signature chain. 
 
Response: 
The Navy agrees that the ESD is a primary document.  The SMP has been updated to 
reflect that change.   
 
 
Comment 2: 
Next Five year review should be added to out-year basewide activities. 
 
Response: 
The Five Year Review is included in the out-year basewide activities.   
 
 
Comment 3: 
OU2 RAWP needs to be added to milestones. 
 
Response: 
The OU 2 Remedial Action Work Plan Addendum has been added to the milestones.   
 
 
Comment 4: 
 OU19: Page 2-10- The write up discusses the PP and ROD being submitted in 2016; the milestones 
are different.  If we get the FS in during CY 14, then it would appear reasonable to get the PP and 
ROD in CY 2015 per the schedule. Please edit the write up. 
 
Response: 
The OU 19 Proposed Plan and Record of Decision have been updated in the SMP to be 
consistent with the Gantt Chart. 
 
 
Comment 5: 
 OU 19 typo: Draft Proposed Plan should be April. 
 
Response: 
The Draft OU 19 Proposed Plan will be submitted in April.   
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Comment 6: 
Draft RACR is to be submitted in 1/17 for soils. A new line should be added for GW RACR for OU19. 
 
Response: 
The OU 19 I-RACR for groundwater is included in Table A-1.   
 
 
Comment 7: 
OU 20/21: Please add to the write-ups the consideration of the inclusion of these OUs into OU11 as 
being completed in CY 2015. 
 
Response: 
Agreed.  The text has been revised to state that the OUs will be considered for inclusion 
in OU 11 in calendar year 2015.   
 


